Ecod. 36. 32 Et extra hos, quinque alios vectes ad occid... Levit. 14. 42 Lapidemq. -- reponi pro his, qui ablati... Num. 36. 4 Et alterum possessio ad -- transeat... Josue. 4. 9 -- quoque duodecim lapides posuit... 6. 35 Et -- nuntios in Aser et Zabulon... 11. 34 Non enim habebat -- liberus... 1 Reg. 14. 13 -- armiger eius interficiebat sequens eum... 19. 21 Misit (Saul) et -- nuntios... 2 Par. 9. 19 -- duodecim leuculos stantes super sex... 30. 23 Ut celebrarent etiam -- dies septem... Esther. 9. 12 Interfecerunt... -- decem filios Aman... 16. 6 Et ex sua natura -- restimantes... Job. 34. 24 Et stare faciet -- pro eis... Eccli. Prolog. -- que, qui secuti sunt illos... 66. 9 Numquid ego, qui -- parere facio... Isai. 16. 19 Misit -- in Gazaram tollere Joannem... 1 Mac. 16. 19 Misit -- misit occupare Jerusalem... 2 Mac. 4. 19 Sed in -- sumptis eas deputari... 9. 28 Percussus, et ut ipse -- tractaverat... Matth. 4. 21 Vidit -- duos fratres, Jacobum et Zebedee... 12. 45 Assumit septem -- spiritus secum... 15. 30 -- multos, et projecerunt eos... 20. 3 Vidit -- stantes in foro otiosos... 6. Et invenit -- stantes, et dicit illis... 21. 36 Iterum misit -- servos plures prioribus... 22. 4 Iterum misit -- servos, dicens... 27. 42 -- salvos fecit, se ipsum non potest... Marc. 12. 5 Et plures -- quosdam cedentes, -- vero occidentes... 15. 31 -- salvos fecit, se ipsum non potest... Luc. 10. 1 Designavit... -- septuaginta duos... 23. 35 -- salvos feci, se salvum faciat... 19. 18 Crucifixorum... cum eo -- duos... Act. 27. 44 Et ceteros -- in tabernaculis, et passer... 1 Cor. 14. 19 Loqui, ut et -- instruum... Ephes. 4. 11 Dedit... -- vero Evangelistas, -- autem pasto- res et doctores... 2 Tim. 2. 2 Qui idonei erunt et -- docere... Gen. 31. 50 Introducebis alios uxores super eas... Ecod. 28. 23 Et rursum -- duo que in angulis... 36. 10 Et -- quinque sibi invicem copulavit... 2 Par. 8. 4 -- civitates multissimas edificavit... Isai. 1. 13 Et festivitates -- non feram... Joan. 10. 16 -- oves habeo, que non sunt ex hoc ovili... 2 Cor. 11. 8 -- Ecclesias expoliavi, accipiens... Ecod. 36. 16 Et sex alia separavit... Num. 7. 8 Quatuor -- piastra et octo boves dedit... Judic. 20. 45 Et interfecerunt etiam -- duo millia... 2 Par. 25. 12 Et -- decem millia virorum ceperunt... 36. 16 Sed et -- multa locuti sunt servi eius... 2 Esdr. 5. 18 Vina diversa, et -- multa tribebant... Proc. 26. 2 Sicut avis ad -- transvolans, et passer... Eccl. 4. 1 Verit me ad -- et vidi calumnias... 1 Mac. 11. 24 Accepit aurum... et -- xenia multa... 27 Quaecumque -- habuit prius pretiosa... 35 -- que ad nos pertinebant decimarum... 12. 2 Ad -- loca misit epistolam... 15. 5 Quaecumque -- dona remiserunt tibi... 31 Tributorum civit. -- talenta quingenta... 2 Mac. 1. 35 Donavit... -- atque -- munera... 2. 3 -- hujusmodi dicens, hortabatur... 4. 9 Promittebat et -- centum quinguentas... 32 -- (eas) vendidit Tyri... 5. 41 Vale cum illo et -- duo... Matth. 25. 16 Et lucratas est -- quinque... 17 Qui duo acceperat, lucratas est -- duo... 20 Obtulit -- quinque talenta, dicens... Ecce -- quinque superheratit sum... 22 Ecce -- duo lucratas sum... Luc. 3. 18 -- exhortans evangelizabat populo... 22. 65 Et -- multa blasphemias dicebant... Joan. 20. 30 Multa quidem et -- signa fecit Jesus... 2 Cor. 1. 13 Non enim -- scribimus vobis... Gen. 8. 10 Expectatis a. ultra septem diebus alios... 27. Servituras es mihi septem annis... 30. Servituras apud eum septem annis --... 42. 5 Cum --, qui pergebant ad onendum... Levit. 13. 5 Rursum recludet cum septem diebus --... 33 Et includetur illud septem diebus --... 45 Recludetque illud septem diebus --... 1 Reg. 17. 28 Loquente eo cum --, iratus est... 2 Reg. 11. 9 Dormivit a. Urias... cum -- servis

2 Par. 17. 19 Exceptis aliis, quos posuerat in urbis... Esther. 2. 12 -- sex quibusdam pigmentis... 2 Mac. 9. 8 Et ex redditibus -- talenta octoginta... 5. 16 Vasa, que ab -- regibus... erant posita... Luc. 9. 8 Ab -- a. : Quia propheta unus... surrexit... Act. 15. 35 Evangelizantes cum -- pluribus verbum Domini... 1 Thess. 2. 6 (Non querentes gloriam) neque ab --... 2 Mac. 6. 14 Non enim, sicut in aliis nationibus... 1 Cor. 14. 21 Quoniam in -- linguis... loquar populo huic... Levit. 6. 11 Indutus, alius, efferet eos extra castra... 1 Reg. 28. 8 Vestitusq. est -- vestimentis, et abiit ipse... Tobit. 2. 23 -- Injussucomul verbis exprobrabat ei... Esther. 1. 7 -- atque -- visis cibi inferentibus... 6. 29 De regnis -- et de insulis maritimis... Act. 2. 40 -- etiam verbis plurimis testificatus est... 1 Cor. 14. 21 Quoniam -- et labii -- loquar populo huic... ALLATUS (Vide AFFERO). ALLEGANS -- TIS. Sap. 18. 21 Depraecationem allegans, restitit ire ALLEGORIA -- E. Galat. 4. 24 Que sunt per allegoriam dicta ALLELUIA. (Alleluja significat: Laudate Dominum). Tobit. 13. 22 Et per vicos ejus Alleluja cantabatur Psal. 104. 1 -- Confitemini Domino quo. bonus... 106. 1 -- Confitemini Domino quo. bonus... 110. 1 -- Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo... 111. In Th. -- Reversionis Aggei et Zacharie... 112. 1 -- Laudate, pueri, Dominum... in exita Israeli de -- Egipto... 114. 1 -- Dilexi, quon. exaudivi Dominus... 115. 1 -- Credidi, propter quod locutus sum... 116. 1 -- Laudate Dominum, omnes gentes... 117. 1 -- Confitemini Domino quon. bonus... 118. 1 -- Beati immaculati in via... 124. 1 -- Laudate nomen Domini... 135. 1 -- Confitemini Domino... 145. In Th. -- Aggei et Zacharie... 146. 1 -- Laudate Dominum... 147. 1 -- Laudate Dominum, Dominum... 9 Jndicia sua non manifestavit eis... 148. 1 -- Laudate Dominum de caelis... 14. 1 Hymnus omnibus sanctis... -- 149. 1 -- Cantate Domino canticum novum... 9 Gloria hanc est omnibus Sanctis ejus... -- 150. 1 -- Laudate Dominum in Sanctis ejus... 5 Omnis spiritus laudet Dominum... -- 1 -- Salus et gloria, et virtus Deo... 3 Et iterum dixerunt: -- 4 Dicentes: Amen -- 6 -- Quoniam regnavit Dominus ALLEVIU -- ARE. Act. 27. 38 Et satiati cibo alleviabant navem Jacob. 5. 15 Et alleviavit eum Dominus Isai. 9. 1 Primo temp. alleviata est terra Zabulon Jonat. 1. 5 Miserunt vasa... ut alleviaretur ab eis ALLEVO -- ARE. Psal. 144. 14 Allevat Dominus omnes qui corrumpunt Act. 3. 7 Apprehens manum... allevavit eum Eccli. 36. 3 Alleva manum tuam super gentes alienas Psal. 72. 18 Dejecit eos, dum allevaretur ALLIUM -- II. Numa. 11. 5 In mentem nobis veniunt... cepit et alia ALLICIO -- ERE. Deut. 17. 17 Uxores... que alliciant animum ejus ALLIDO -- ERE, ALLISUS. Marc. 9. 17 Allidit eum, et spumavit, et stridit dentibus Psal. 101. 9 Quia elevans allidit me Isai. 64. 7 -- nos in manu iniquitatis nostre Psal. 136. 9 Et allidit parvos tuos ad petram Isai. 30. 30 -- in turbine, et in lapide grandinis Jerem. 48. 26 -- manum Moab in vomitu tua Judith. 9. 11 Allide virtutem illorum in virtute tua Ezech. 6. 11 Percute manum L. et -- pedem tuum Isai. 13. 16 Infantes eorum allidentur in oculis eorum

Osee. 10. 14 Mater super filios allisa Isai. 27. 9 Posuerit... sicut lapides cineres allisos ALLISIO -- NIS. Isai. 25. 11 Humiliabit... cum allisione manuum ejus ALLIGATURA -- E. Eccli. 6. 31 Vincula illius alligatura salutaris 2 Reg. 16. 1 Centum alligaturus uvee passus ALLIGO -- ARE, ALLIGATUS. Psal. 145. 3 Et alligat contritiones eorum Math. 23. 4 Alligat e. onera gravia et importabilia Math. 14. 3 Herodes e. tenuit Joannem, et alligavit eum Luc. 10. 34 Et approprians -- vulnera ejus... 13. 16 Filium Abrabe, quem -- Satanus Ezech. 34. 4 Quod contractum est, non alligabis Ezech. 34. 16 Et quod contractum fuerit alligabo Job. 39. 10 Numquid alligabis rhinocerotam... loro tuo? 1 Cor. 9. 9 Non -- os bovi trituranti 1 Tim. 5. 18 Non -- os hirci trituranti Act. 21. 11 Virum... sic alligantur in Jerusalem Judi Isai. 30. 26 In die, qua alligaverit Dominus vulnus populi Math. 12. 29 Nisi prius -- fortem... 18. 18 Quaecumque alligaveritis super terram Math. 13. 30 Alligat e. in fasciculos ad comburendum Eccli. 7. 8 Neque alligat duplicia peccata Marc. 3. 27 Nisi prius fortem alliget Gen. 22. 9 Cumque alligasset Isaac filium suum Act. 28. 29 Tirmit... quia... -- eum Act. 9. 14 Hic habet rotestatum... alligandi omnes Act. 20. 12 Non est qui iudicat... ad alligandum Jerem. 39. 12 Ad alligandos reges eorum in compen- dibus Act. 21. 11 Et alligans sibi pedes et manus, dixit 22. 4 -- et tradens in custodia viros et mulieres 8. 3 Incubabat e. super alligantes manipulos 1 Cor. 7. 27 Alligatus es uxori? Noli querere solu- tionem Rom. 7. 2 Vivente viro, alligata est legi 1 Cor. 7. 39 Mulier -- legi quanto tempore vir 2 Tim. 2. 9 Sed verbum Dei non est alligatum Apoc. 4. 14 Solve quatuor Angelos qui alligati sunt Daniel. 4. 12 Alligetur vinculo ferreo et aereo Act. 21. 13 Ego enim non solem alligari... paratus 33 Jussit eum -- catenis duobus Act. 20. 22 Et nunc ecce alligatus ego spiritu, vado Luc. 19. 30 Invenietis pullum asinae alligatum Math. 21. 2 Et statim invenietis asinam alligatam 4 Reg. 7. 10 Reperimus... equos et asinos alligatos ALLOCUTIO -- NIS. Sap. 8. 9 Erit allocutio cogitationis et taeli mei Sap. 3. 18 Nec in die agnitiois allocutionem (habebunt) Sap. 19. 12 In allocutione e. desiderii, ascendit ALLOM. 1 Par. 4. 37 Ziza quoque filius Saphai filii Allon ALLOPHYLI. Psal. 55. 10 Tu cum tenerunt eum Allophyli in Geth ALLOQUOR -- OQUI. Sap. 12. 2 De quibus peccant, admones et allocueris Judith. 4. 11 Tunc Eliachim, sacerdos... alloueris est oos Act. 21. 40 -- lingua hebraica dicens 2 Mac. 11. 32 Misimus a. et Men. qui vos alloquatur Act. 28. 20 Rogavi vos videre et alloqui 2 Reg. 19. 7 Surge... et alloquens satisface servis tuis 2 Mac. 15. 9 Et allocutus eos de lege et prophetis 2 Mac. 15. 10 Satisque -- usque in luccm, sic profes- tus est Cant. 8. 8 In die quando alloquenda est? ALLUVIO -- NIS. Job. 14. 19 Alluvione paulatim terra consumitur ALMATH. Vir. 1 Par. 7. 8 Abia, et Anathoth, et AlmATH ALMATH. Urbs. 1 Par. 6. 60 AlmATH eum suburbanis suis

**ALMON.**  
*Josue.* 21. 18 Anathoth et Almon cum suburbanis suis  
**ALO, ALOR, ALITUS.**  
*Ecdi.* 40. 30 Alit e. animam suam cibis alienis  
*Gen.* 47. 12 Alcat eos, onemque, domum patris sui  
*Tobit.* 1. 20 Esurientes... nudisq. vestimenta presb.  
*Ecod.* 16. 32 Ut novorum panem, quo alui vos in solitud.  
*2 Mac.* 7. 27 Lac triennio deli et —  
*Psal.* 32. 19 Et alai eos in fame  
*Josue.* 14. 4 Ad alenda jumenta et pecora sua  
 21. 2 Et suburbana eorum ad — jumenta  
*Apoc.* 12. 14 Ubi altitur per tempus et tempora  
*Ecod.* 16. 35 Hoc cibo aliti sunt, usquequo tangerent...  
*Levit.* 22. 13 Sicut puella consuevit alitur cibis patris sui  
*3 Reg.* 9. 10 Inferes filio domini tui cibos ut alatur  
*Act.* 12. 20 Quod aleretur regiones eorum ab illo  
*Gen.* 45. 32 Curamque habent alendorum gregum  
*Nim.* 32. 1 Vidissent... aptas animalibus alendis terras  
**ALOE.**  
*Cant.* 4. 14 Aloe cum omnibus primis unguentis  
*Joan.* 19. 39 Ferens mixturam myrrhae, et aloes  
*Prov.* 7. 17 Aspergit cubile meum myrrina et aloes  
**ALHOES.**  
*2 Esdr.* 10. 24 Alhoes, Phalea, Sobec  
*2 Esdr.* 3. 12 Juxta eum edificavit Sellum, filius Alhoes  
**ALPHEUS — I.**  
*Matth.* 10. 3 Jacobus Alphi, et Thaddeus  
*Marc.* 2. 14 Vidit Levi — sedentem ad telonium  
 3. 18 Jacobum — et Thaddeum  
*Luc.* 6. 13 Jacobum —, et Simonem  
*Act.* 1. 13 Jacobum —, et Simonem Zelotes  
**ALPHA (eccl. A et a, pag. 14).**  
**ALTARE — RIS.**  
*Ecod.* 29. 43 Et sanctificabitur altare in gloria mea  
 30. 4 Ut mittantur... et — porietur  
 37. 27 Ut... et possit — portari  
 38. 7 Usam autem non erat solidum  
 39. 30 — aneum cum cristicula sua  
 40. 5 — aureum, in quo adolevit incensum  
 6 Et ante illud — holocausti  
*Josue.* 22. 28 Ece — Domini, quod fecerunt patres  
 8. 64 Quoniam — eorum... omnis erat  
 13. 3 Ece — scinditur, et effunditur cinis  
 5 — quoque scissum est, etc.  
*4 Reg.* 16. 15 — vero aream erit paratum ad vol...  
*1 Par.* 21. 29 — holocaustorum... erat... Gababon  
 1. 5 — q. aneum, quod fabricatus fuerat  
 7. 7 — aneum, quod fecerat, non poterat  
*Isai.* 19. 15 In die illa erit — Domini in medio  
*1 Mac.* 5. 1 Quis edificatum est — et sanct...  
*2 Mac.* 6. 5 — etiam plenum erat illicitis  
*Matth.* 23. 19 Quid enim majus est, domum an...?  
*3 Reg.* 13. 2 Et ait: —, haec dicit Dominus  
*Gen.* 13. 4 In loco altaris, quod fecerat prius  
*Ecod.* 27. 5 Quos ponet subter arulam —, eritque cristicula usque ad — medium  
 6 Facies et vesces — de lignis setim duos  
 7 Eruntque ex utroque latere — ad portandam  
 12 Ponet super cornu — digito tuo  
 38. 4 Subter eam in — medio arulam  
 7 In lateribus — eminebant (circuli)  
 40. 31 Erexit et atrium per gyrum tab. et —  
*1 Mac.* 5. 1 Sang. fundentes per — circuitum  
*Levit.* 11. 1 Immolabitque ad latius —  
 15 Decurrens faciet sanguinem super crepidinem —  
 3. 2 Fundentque... sanguinem per — circuitum  
 8 Fundentque... sang. ejus per — circuitum  
 13 Fundent filii... sang. ejus per — circuitum  
 4. 7 Ponet... super cornu — thymiamatis Sanguinem fundet in basin — holocausti  
 18 Ponet... de eod. sanguine in cornibus — Sanguinem fundet iuxta basin —  
 25 Tangens cornu — holocausti  
 30 Et tangens cornu — holocausti  
 34 Et tangens cornu — holocausti  
 5. 9 Asperget de sanguine ejus parietem —

*Levit.* 7. 2 Sanguis ejus per gyrum altaris funditur  
 8. 15 Tincto digito, legit cornu — per gyrum  
 19 Fundit sanguinem ejus per circuitum —  
 9. 9 Tolegit cornu —, et fudit residuum  
 12 Sang... quem fudit per — circuitum  
 16. 12 Quod de frumit — impleverit  
*Nim.* 3. 20 Quidquid ad ritum — pertinet  
 4. 14 Canca vasa — operient simul velamina  
 7. 10 Vestierunt duces in dedicationem — die, qua...  
 11 Offerant munera in dedicationem —  
 84 Haec omnia... oblati sunt  
 85 Haec oblati sunt in dedicationem —  
 18. 5 Excubate... et in ministerio —  
 7 Omnia que ad cultum — pertinet  
*Josue.* 9. 27 — Domini, cedentes ligna  
*Judith.* 13. 30 Cumque ascenderet flamma — in caelum  
*3 Reg.* 1. 50 Adonias... abijt tenuit, cornu —  
 1. 51 Ece Adonias... tenuit cornu —  
 2. 28 Fugit... et apprehendit cornu —  
 8. 54 Surrexit de conspectu — Domini  
 18. 32 Fecitque aqueductum... in circuitu —  
*4 Reg.* 11. 11 Usque ad partem sinistram — et sedis  
 16. 14 —, Et de loco —, et de loco templi Dom.  
 Posuitque illud ex latere — ad Aquilon.  
*2 Par.* 5. 12 Stantes ad orientalem plagam  
*Judith.* 9. 11 Deiecit gladio suo cornu — tui  
*Escher.* 14. 9 Extinguere gloriam t. et — tui  
*Psal.* 117. 26 In condensis, usque ad cornu —  
*Ecdi.* 50. 12 In ascensu — sancti, gloriam dedit  
 17 Effudit in fundamentum odorem  
*Isai.* 27. 9 Cum posuerit omnes lapides —  
*Ezech.* 8. 5 Ece ab Aquilone portae —, idolum  
 40. 40 Qui excubant ad ministerium —  
 41. 22 — ligni trium cubitorum altitud  
 43. 13 Iste a. mensura — in cubito vterissimo  
 Haec quoque erit fossa —  
 18 Ibi sunt ritus —  
 45. 19 Et in quatuor angulis crepidinis —  
 47. 1 Aqua a. descendebat... ad meridiem —  
*Joel.* 1. 13 Ulnate, ministri —, et cadent  
*Amos.* 3. 14 Et amputabunt cornua —, et cadent  
*Zach.* 9. 15 Replebuntur... quasi cornua —  
*1 Mac.* 4. 56 Fecerunt dedicationem — diebus octo  
 59 Ut agatur dies dedicacionis — in tem...  
 7. 36 Seterunt aut faciem — et templi  
*2 Mac.* 4. 14 Jam non circa — officia dedit essent  
 10. 26 Ad — crepidinem provoluit  
*Luc.* 1. 11 Apparuit... stans a dextris — incensi  
*1 Cor.* 10. 18 Nonne qui colunt hostias, participes sunt —  
*Apoc.* 8. 5 Implevit illud de igne —  
 9. 13 Audivi vocem u. ex qua, cornibus —  
*Nim.* 16. 38 Affigat altari eo quod oblatum sit in eis  
 39 Proditur ea in laminas, affigens —  
*1 Par.* 28. 18 —, a. in quo adolevit incensum... dedit  
*1 Cor.* 9. 13 Necessit quoniam... qui — deserviant, cum altari participant?  
*Hebr.* 7. 13 De qua nullus — praesto fuit  
*Gen.* 8. 20 Edificavit autem Noe altare Domino  
 Et... oblatit holocausta super —  
 12. 7 Abram... edificavit ibi — Domino  
 8 Edificavit qu... — D. et invocavit nomen ejus  
 13. 18 Edificavitque ibi — Domino  
 22. 19 In quo edificavit —, et desuper ligna  
 26. 25 Itaque edificavit ibi —  
 35. 1 Facies et vesces — Deo, qui apparuit tibi ante  
 3 Ut faciamus ibi — Deo  
 7 Edificavitque ibi —  
*Ecod.* 17. 15 Edificavitque Moyses —  
 20. 24 — de terra facietis mihi  
 25 Quod si — lapideum feceris mihi  
 26 Non ascendes per gradus ad — meum  
 24. 4 Edificavit — ad radices montis  
 6 Partem autem residuum fudit super —  
 27. 1 Facies et — de lignis setim  
 28. 43 Vel quod appropinquat ad —, ut...  
 29. 13 Et offeres incensum super —  
 16 Tollas de sanguine ejus et fundes circa —  
 18 Offeres totum arietem in incensum super —  
 20 Fundes... sang. super — per circuitum  
 21 Cumq. tuleris de sang. aut est super —  
 23 Incendes super — in holocaustum  
 36 Mundabis... cum immolaveris... hostiam  
 37 Septem diebus expiabis —, et sanctificabis

*Ecod.* 30. 1 Facies altare ad adolendum thymiana  
 6 Ponesque — contra velum  
 18 Ponesque illud inter tabernaculum testimonii et —  
 20 Quando accessuri sunt ad —  
 32. 5 Quod cum... Aram edificavit — coram eo  
 35. 15 — thymiamatis, et vesces  
 16 — holocausti et craticulae ejus  
 37. 25 Fecit et — thymiamatis de lignis setim  
 31 Fecit et — holocausti de lignis setim  
 39. 37 — aureum, et unguentum, et vasa  
 30 — aneum, reticulum, vesces et vasa  
 40. 7 Labrum inter — et tabernaculum  
 10 — holocausti, et omnia vasa ejus  
 24 Posuit et — aureum sub fecho testimonii  
 27 — holocausti, in vestibulo testimonii  
 28 Statuit inter tab. testim. et —  
 30 Cum... et accedent ad —  
*Levit.* 1. 9 Adolebit, ea sacerdos super —  
 11 Sanguinem vero illius fundent super —  
 13 Oblata omnia adolebit sacerdos super —  
 15 Offerent cum sacerdos ad —  
 16 Plumas projicit prope — ad orientalem  
 17 Adolebit (ascollas) super —  
 2. 2 Ponet memoriale super —, in odorem  
 9 Adolebit super — in odorem suavitatis  
 12 Super — vero non imponentur in odorem suavitatis  
 3. 5 Adolebitque ea super — in holocaustum  
 11 Et adolebit ea sacerdos super —  
 10 Adolebit, ea super — sacerdos  
 4. 10 Et adolebit ea super — holocausti  
 19 Adipem tollet, et adolebit super —  
 31 Adolebit super — in odorem suavitatis  
 35 Cremabit super — in incensum Domini  
 5. 12 Cremabit super —, in monumentum  
 6. 19 Et ponens iuxta — (cineres)  
 7. 5 Et adolebit ea sacerdos super —  
 31 Qui adolebit adipem super —  
 8. 11 Cumq. sacrificios aspersisset —  
 16 Cum arvinulis suis, adolevit super —  
 21 Totaque, simul arietem incendit super —  
 24 Reliquum fudit super — per circuitum  
 28 Adolevit super — holocausti  
 9. 7 Accede ad altare —, et immola pro peccato tuo  
 8 Statim, Aaron accedens ad —  
 10 Adipemq. adolevit super —  
 13 Que omnia super — cremavit igitur  
 17 Adolevit ea super — absque cineribus  
 18 Quem fudit super — per circuitum  
 20 Curq. cremati essent adipis super —  
 24 Deoravit... adipis qui erat super —  
 10. 12 Comedit illud absq. fermento iuxta —  
 18 Cum autem exierit ad —  
 20 Postquam enundaverit... et —, tunc...  
 25 Et adipem... adolebit super —  
 33 Expiabit sanctuarium... et —  
 17. 6 Fundetq. sacer. sanguinem super —  
 11 Ut super — in eo expiatis  
 21. 23 Nec accedat ad —, quia maculam habet  
 22. 22 Nec adolebitis ex eis super — Domini  
*Nim.* 4. 11 — aneum involvet hyacinthino  
 13 Sed et — mundabunt cinere  
 26 Omnia que ad — pertinent  
 5. 25 Imponetque illud super —  
 26 Et incidat super —  
 7. 1 Unxitque... — similiter et omnia vasa ejus  
 10 Die qua unctum est, oblationem suam ante  
 18. 3 Ad — non accedat, ne et illi moriantur  
 17 Sanguinem... fundes super —  
*Deut.* 16. 21 Non plantabis... arborem iuxta —  
 28. 4 Craticulam... ponet ante — Domini  
 27. 5 Edificabis ibi — Domino Deo tuo  
 33. 10 Ponent... holocaustum super — tuum  
*Josue.* 8. 30 Tunc edificavit Josue — Domino Deo  
 31 — vero de lapidibus impolitis  
 22. 10 Edificaverunt iuxta Jordanem — infinite magnitudinis  
 11 Edificasse... — in terra Chanaan  
 16 Cur... edificantes — sacrificium?  
 19 Edificato... proter — Domini Dei  
 22 Si proterit animo hoc — construximus  
 26 Diximus: Extruimus nobis —  
 20 Praeter — Domini Dei nostri  
 34 —, quod extruxerant, testimonium  
*Judic.* 6. 24 Edificavit ergo ibi Gabaon — Domino  
 26 Edificabis — Domino Deo tuo

*Judic.* 6. 28 Taurum alterum impositum super altare  
 21. 4 Altera a. die... extruxerunt —  
*1 Reg.* 2. 28 Fecit... ut ascenderet ad — meum  
 17. 17 Edificavit etiam ibi — Domini  
 14. 35 Edificavit autem Saul — Domino, tunc... primum cepit edificare — Dom.  
*2 Reg.* 21. 18 Constitue — Domino in arca Arceua  
 21 Ut... et adificem — Domino  
 25 Edificavit ibi David — Domino  
*3 Reg.* 2. 29 Nuntiamus... quod... asset iuxta —  
 3. 4 Mills host... super — illud in Gababon  
 6. 20 Sed et — vestivit cedro  
 22 Sed et totum — oraculi textit auro  
 7. 48 Fecit... — aureum, et omnia vasa ejus  
 8. 22 Stetit a. Salomon ante — mensam  
 9. 25 Super —, quod edificaverat Domino  
 12. 32 Ascendens —, similiter fecit in Bethel  
 33 Ascendit super —, quod extruxerat  
 Ascendit super —, ad adoler. incensum  
 13. 1 Jacobum stante super —, et iust. faciente  
 2 Et exclamavit contra — in sermone Domini  
 4 Quem inclamaverat contra — in Bethel  
 32 Contra —, quod est in Bethel  
 18. 26 Transibantque — quod fecerant  
 30 Curavit — Dom., quod destructum fuerat  
 32 Edificavit de lapidibus —  
 35 Curabant sicuti circuitu —  
*4 Reg.* 12. 9 Posuit illud iuxta — ad dextram  
 16. 10 Cumque vidisset — Damasci misit rex  
 11 Extruxitque Urias sacerdos —  
 12 Vidit —, et veneratus est illud  
 13 Pacificorum, que obtulerat — super —  
 14 — eorum... transtulit de facie templi  
 15 Super — majus offer holocaustum  
 18. 22 Ante — hoc adorabitis in Jerusalem?  
 23. 9 Non ascendebat... ad — Domini  
 15 Insuper et —, quod erat in Bethel  
 Et — illud et excelsum destruxit  
 16 Combussit ea (ossa) super —  
 17 Que fecisti super — Bethel  
*1 Par.* 6. 49 Adolebat incensum super — holocausti et super — thymiamatis  
 16. 40 Ut offerent holoc... super — holocaustum.  
 21. 18 Extruxerunt... Domino Deo  
 22 Ut adificem in ea — Domino  
 26 Et edificavit ibi — Domini  
 In igne de celo super — holocausti  
 30 Non prevaluit David ire ad —  
*2 Par.* 1. 6 Ascenditq. Salomon ad — aneum  
 4. 1 Fecit q. — aneum viginti cubit...  
 19 Fecit q. Salomon... et — aureum  
 7. 9 Quod dedrasset... septem diebus  
 12 Oblitit Salomon... super — Domini  
 15. 8 Et dedicavit — Domini  
 26. 16 Adolere voluit incensum super —  
 19 In domo Domini super — thymiamatis  
 29. 18 Sanctificavit... — holocausti vasque  
 21 Dixitque... ut offerent super — Domini  
 22 Et fuderunt illum super — Domini  
 Et fuderunt super — sanguinem  
 27 Ut offerent holocausta super —  
 33. 16 Porro instauravit — Domini  
 35. 16 Offerent holocausta super — Domini  
*1 Esdr.* 3. 2 Edificaverunt — Dei Israel  
 3 Collocaverunt a. — Dei super bases  
 7. 17 Offer ea super — templi Dei vestri  
*Judith.* 4. 9 — Domini operuerunt cilicio  
*Psal.* 50. 6 Et circumdabo — tuum, Domine  
 42. 4 Et introbo ad — Dei  
 25. 20 Tunc innotuit super — tuum vitulos  
*Sop.* 9. 8 Et in civitate habitacionis tue —  
*Ecdi.* 35. 8 Oblatio iusti impugnat —  
 47. 11 Stare fecit canores contra —  
*Therap.* 2. 7 Repulit Dominus — suum  
*Ezech.* 8. 16 Ece... inter vestibulum et —  
 9. 2 Et steterunt iuxta — arcum  
 40. 47 Et — ante faciem templi  
 43. 22 Expiabunt... sicut expiaverunt  
 26 Septem diebus expiabit —  
 27 Facient sacerdotes super — holocausta  
*Joel.* 2. 17 Inter vestibulum et — plorabunt  
*Amos.* 2. 8 Accurrerunt iuxta omne —  
 9. 1 Vidi Dominum stantem super —  
*Malac.* 1. 7 Offeris super — meum panem?  
 10 Et incendit — meum gratuito?

*Malac.* 2. 13 Operiebatis lacrymis altare Domini  
*1 Mac.* 1. 23 Et accepit — aureum, et candelabrum...  
 57 Idolum desolationis super — Dei  
 62 Super aram, que erat contra —  
 4. 38 Videtur... et — in altarium  
 47 Edificaverunt — novum  
 49 Intulerunt... — incensorum et mensam  
 50 Et incensum posuerunt super —  
 53 Super — holocaustorum novum  
 6. 7 Quam edificaverat super —  
*2 Mac.* 2. 5 Et — incensum intulit  
 3. 13 Sacerdotes a. ante — cum stolis sacerdotum  
 10. 3 Purgato templo, aliud — fecerunt  
 14. 3 Considerans... neque accessum ad —  
 33 Nisi Judam mihi... — effodiam  
 15. 31 Convocatis... sacerdotibus ad —  
*Math.* 5. 23 Si ergo offers manus tuas ante —  
 24 Relinque ibi manus tuas ante —  
 23. 35 Quem occidistis inter templum et —  
*Luc.* 11. 51 Zacharias, qui perit inter — et adem  
*Hebr.* 13. 10 Habemus —, de quo edere non habent  
*Jacob.* 2. 21 Offerens Isaac filium suum super —  
*Apoc.* 6. 9 Vidi subitus — animas interfectorum  
 8. 3 Altus Angelus venit, et stetit ante —  
 Super — aureum, quod est ante thronum  
 11. 1 Surge et metire templum Dei et —  
*Gen.* 33. 20 Et erecto ibi altari, invocavit super...  
*Ecod.* 22. 14 Ab — meo evelles eum ut moriatur  
 29. 38 Hoc est quod facies in —  
 44 Tabernaculum testimonii cum —  
*Levit.* 1. 7 Et subjicet in — ignem  
 6. 9 Cremabitur in — tota nocte usque mane  
 Ignis est eodem — erit  
 12 Ignis autem in — semper ardebit  
 13 Ignis est iste perpetuus, qui nunquam  
 deficiet in —  
 14 Quis offerent... Domino, et coram —  
 15 Adolebit, illud in —, in monumentum  
 22 Et tota cremabitur in —  
 5. 30 Sanguinem qui erit in — aspersit  
 8. 15 Exinatque — (c. 16) fecit holocaustum  
 10. 15 Adipes, qui cremantur in —  
 14. 20 Ponet illud in — cum libamentis suis  
*Num.* 16. 46 Hausto igne de —, mitte incensum de  
 super...  
*Deut.* 12. 27 Sanguinem hostiarum fundes in —  
 29. 19 Edificabo — preter, Domini Dei  
 29 Absit a nobis... extracto — ad holoc.  
*1 Reg.* 2. 53 Non auferam penitus... ab — meo  
*3 Reg.* 1. 15 Misit... et eduxit eum ab —  
 8. 31 Coram — tuo in domum tuam  
 13. 4 Extendit manum suam de —, dicens  
 5 Effusus est cinis de —, iuxta signum  
*1 Reg.* 11. 18 Mathan quoque... occiderunt coram —  
*2 Par.* 6. 12 Stetit ergo coram — Domini ex adv...  
 22 Sequa maledicto constrinxerit coram —  
 23. 10 Coram —, et templo per circuitum  
 29. 19 Exposita sunt omnia coram — Domini  
 24 Asperserunt sanguinem eorum coram —  
 32. 12 Coram — uno adorabitis...?  
*Isai.* 6. 6 Calculus, quem forcipe tulerat de —  
 36. 7 Coram — isto adorabitis?  
 56. 7 Placebunt mihi super — meo  
 60. 7 Offerentur super placibili — meo  
*Osee.* 3. 4 Sedebunt filii Israel sine —  
*Zach.* 14. 20 Lebetes... quasi phiale coram —  
*1 Mac.* 4. 44 Et cognovit de — holocaustorum  
*2 Mac.* 1. 38 Nehemias... — obtulit sacrificia  
 19 Accipiam ignem de — occulite abscond.  
 32 Quod restitit ab —, consumpta est —  
*Math.* 23. 18 Quicumque juraverit in —, nihil est  
 20. 18 Qui ergo jurat in —, jurat in eo  
*1 Cor.* 9. 13 Qui — deservit, eum — participant?  
*Apoc.* 14. 18 Et alius Angelus exivit de —  
 16. 7 Et audivi alterum ab — dicentem  
*Psal.* 83. 4 Altaria tua, Domine virtutum  
*Osee.* 12. 11 — eorum quasi aervi super sulcos agri  
*Ecod.* 30. 27 Unusilla ejus, et altaria thymiamatis  
 31. 8 Et — thymiamatis  
*Num.* 3. 31 Custodient arcum — — et vasu  
*Deut.* 12. 27 Offeres oblat., super — Domini  
*3 Reg.* 19. 10 — t. destruxerunt, prophetas...  
 14 — t. destruxerunt, prophetas...  
*1 Reg.* 18. 22 Cujus abstulit Ezechias excelsa et —  
 21. 5 Extruxit — univ. militis oculi  
 25. 12 — quoque que erant super tecta... et  
 — que fuerat Manasses... destruxit  
 20 Occidit... qui erant ibi super —

*2 Par.* 14. 2 Subvertit altaria peregrini cultus  
 23. 17 — ad simalacra illius confregit  
 28. 21 Fecit sibi — in universis angulis  
 30. 14 Et surgentes destruxerunt —  
 31. 1 Excelsa et — destruxerunt  
 32. 12 Qui destruxit excelsa illius et —  
 33. 4 Edificavit q. — in domo Domini  
 34. 7 Cunque — dissipasset, et lucos  
*Isai.* 17. 8 Et non inclinabitur ad —  
 36. 7 Cujus abstulit Ezechias excelsa et —  
*Osee.* 8. 11 Multiplicavit Ephraim — ad peccan-  
 dum  
 10. 1 Secund. mult. — multiplicavit —  
 3. 14 Super eum visitabo, et super — Bethel  
*Amos.* 11. 3 Domine... — tua suffoderit  
*2 Par.* 34. 5 Ossa... combussit in altarihus idolorum  

**ALTER — A — UM.**

*Gen.* 11. 3 Dixitque alter ad proximum suum  
 25. 25 Prothuis — egrediens... Jacob  
 38. 20 Illo v. retrahente manum egressus est —  
 40. 2 Nam — pinceris preerat, — pistorbibus  
*Ecod.* 21. 18 St... percussit — proximum suum  
 26. 13 Cubitus ex una parte... pendebit, et —  
 ex altera  
*Levit.* 14. 22 Unus est pro pecc. et — in holocaustum  
*Num.* 11. 26 Unus vocabatur Eldad, et — Medad  
 14. 4 Dixeruntq. — ad alterum  
*Judic.* 17. 7 Fuit q. — adulescens de Bethlehem  
*Ruth.* 1. 2 Duo filii, — Mahalon, et — Chelion  
 4. 7 Si quando — alteri suo iuri colebat  
*1 Reg.* 14. 5 Et — ad meridiem contra Gabaa  
 21. 9 Non est huic — similis, da mihi eum  
*2 Reg.* 14. 6 Percussit — alteram, et interfecit eum  
 18. 26 Apparet mihi — huius curvus solus  
 18. 26 Intur non fuit — nomine Maceloth  
*1 Par.* 27. 4 Et post se — nomine Maceloth  
*2 Par.* 18. 19 Dixerit unus hoc modo, et — alio  
*2 Esdr.* 4. 19 Separati sumus... procul — ab altero  
*Judith.* 11. 18 Et dicebant — ad alterum  
 1. 16 Venit — et dixit... Ignis Dei occidit  
*Job.* 7. 7 Et episcopatum ignis accipiat —  
*Psal.* 108. 7 Et clamabant — ad alterum  
*Isai.* 6. 3 Et clamabant — ad alterum  
 28. 11 Lingua — loquetur ad populum  
 20 Ita ut — decidat  
 34. 14 Et pilosus clamabit — ad alterum  
 15 Congregati sunt milvi, — ad alterum  
 16 — alterum non quiescit  
 45. 6 Ego Dominus, et non est —  
*Daniel.* 13. 12 Dixitque — ad alterum  
 52 Cum ergo divisi essent — ab altero  
*Luc.* 14. 19 Et — dixit: Jura homi emi quicumque  
 17. 34 Unus assumetur, et — relinquetur  
 35 Unus assumetur, et — relinquetur  
 2 Reg. 18. 17 Unus Pharisaeus et — Publicanus  
 10. 18 Et — venit, dicens: Domine...  
 20 Et — venit, dicens: Domine...  
 23. 40 Respondens a. — increpabat eum  
*Joan.* 13. 14 Vos debetis — alterius lavare pedes  
*Act.* 7. 20 Et episcopatum ejus accipiat —  
*1 Cor.* 14. 17 Gratias agis: sed — non adificatur  
*Galat.* 6. 2 — alterius onera portate  
*Ecod.* 1. 15 Una vocabatur Sephora, altera Phua  
 26. 5 Ut ansa... — alteri possit aptari  
 36. 22 Ut — alteri jungetur  
*Judic.* 20. 31 Una fereb. in Bethel et — in Gabaa  
*Ruth.* 1. 4 Una vocabatur Arpha, — vero Ruth  
*1 Reg.* 18. 20 Dilixit a. David Michol filia Saul —  
*3 Reg.* 6. 24 Quinque cubitorum ala cherub —  
*4 Reg.* 8. 15 Cunque venisset dies... tuit stragulum  
*2 Par.* 3. 11 Et — quinque cubitos habens  
 12 Et ala ejus — quinque cubitorum  
*Esther.* 1. 19... que melior est illa, accipiat  
 15. 7 — a. famularum sequebatur dominam  
*Psal.* 77. 6 Ut cognoscat generatio  
*Isai.* 47. 10 Ego sum, et preter me non est —  
*Ezech.* 17. 7 Et facta est aquila — grandis  
 40. 26 Una hinc, et — inde in fronte ejus  
 49 Una hinc, et — inde  
*Amos.* 4. 3 Per aperturas exhibitis — ad alterum  
 12. 13 Et restituta est sanitas sicut — Maria  
 27. 61 Maria Magdalene, et — Maria  
 28. 1 — Maria Videre sepulchrum  
*Luc.* 9. 20 Et facta est... species vultus ejus —  
 17. 35 Una assumetur, et — relinquetur  
*Act.* 23. 6 — (pars esset) Pharisaeorum  
*3 Reg.* 7. 16 Altitudinis (erat) capitellum alterum

*Ezech.* 1. 23 Et alterum similiter velabatur  
*Ecod.* 21. 35 Si hoc alienus bovem alterius vulnera-  
 verit  
 26. 10 Quinquaginta ansas in ora sagi —  
 36. 17 Quinquaginta in ora sagi —  
*Levit.* 20. 10 Si mœchatus quis fuerit eum uxore —  
 22. 30 Non remanebit quidq. in mane — diei  
*Num.* 35. 33 Qui — sanguinem fuderit  
*Deut.* 22. 22 Si dormierit vir... lavare pedes  
 25. 11 Volensq. uxorem — crevere virum  
*1 Reg.* 30. 17 Percussit... usque ad vesperam — diei  
 2 Par. 3. 11 Alam tangeret — cherub...  
 12 Similiter cherub. — ala, quibus...  
 Alam cherub. — frontibusq. —  
*1 Esdr.* 2. 31 Fuit Elam — mille ducenti  
*2 Esdr.* 7. 34 Viri Alam —, mille ducenti...  
*Job.* 31. 10 Scortum — sit uxor mea  
*Prov.* 5. 20 Quare... et foreris in sinu —?  
 17. 5 Qui ruina letatur... non erit impunitus  
 26. 17 Et commiscetur rixæ —  
*Ezech.* 1. 9 Junctaque erant pennæ eorum — ad alter-  
 terum  
 23 Sub firmamento autem pennæ eorum  
 recte — ad alterum  
*Joan.* 13. 14 Vos debetis — lavare pedes  
 19. 32 Et — qui crucifixus est cum eo  
*1 Cor.* 7. 4 Ut sitis... qui ex mortis resurrexit  
 12. 5 Singuli autem alter — membra  
*1 Reg.* 17. 24 Nemo quod suum est querat, sed quod —  
 29 Dico non tuam, sed —  
*Galat.* 6. 19 Alter — onera portate  
*Ecod.* 30. 9 Thymiana compositionis alterius  
 36. 11 In ora cortinae — similiter  
 37. 8 Et cherub alterum in summitate partis —  
*Num.* 36. 3 Quas si — tribus homines uxores acce-  
 perint  
 17. 15 In poteris — gentijs hominem regem  
 facere  
*3 Reg.* 6. 24 Usque ad alæ — summitatem  
*2 Esdr.* 7. 33 Viri Nebo — quinquaginta duo  
*Esther.* 8. 17 In tantum ut plures — gentis et secte  
*Baruc.* 4. 15 Admittit... gentium... — lingua  
*Act.* 10. 39 Si quid alteri — rei queritis  
*Ecod.* 36. 32 Ad alterius lateris cosotandas tabulas  
*Levit.* 19. 19 Jumentum tuum non facies coire cum —  
 generis animantibus  
*Gen.* 29. 19 Melius est ut tibi cum dem, quam alteri  
 viro  
*Levit.* 27. 20 Sed — quilibet fuerit venundatus  
 27 Vendetur — quantumque a te fuerit  
*Deut.* 25. 5 Uxor defuncti non nubet —  
 27. 32 Filii tui et filio t. tradatur — populo  
*Judic.* 16. 4 Quia tulit uxorem ejus et — tradidit  
*Ruth.* 4. 7 Si quando alter — suo juri debebat  
*2 Reg.* 4. 2 Et nomen — Rechab  
 4. 16 Quod ab alio oderis fieri tibi, vide ne tu  
 aliquando — facias  
*Isai.* 6. 2 Sec. alæ uni, et sex alæ —  
 42. 8 Gloriam meam — non dabo  
 48. 11 Et gloriam meam — non dabo  
 4. 3 Ne tradas — gloriam tuam  
*Baruc.* 2. 44 Regnum ejus — populo non tradetur  
 5. 17 Domus domus tue — da  
 8. 13 Dixit unus sanctus — nescio cui...  
*1 Cor.* 12. 9 — fides in eodem Spiritu  
*Gen.* 4. 19 Nomen uni Ada, et nomen alteri Sella  
*Ecod.* 26. 5 Ut ansa... altera — possit aptari  
 36. 10 Coniungitur, cortinas quinque alteram —  
 22 Ut altera — jungetur  
*1 Reg.* 14. 4 Nomen uni Boses, et nomen — Sene  
*3 Reg.* 3. 25 Date... et dimidium partem —  
*Job.* 41. 8 Una — adhaerebit  
*1 Cor.* 1. 3 Filii eorum generationis alteræ  
*Gen.* 30. 7 Rursusq. Bala concipiens peperit alterum  
 12 Peperit quoque Zelpha —  
 24 Addat mihi Dominus filium —  
 40. 21 Restituitque — in locum suum  
 22 — suspendit in patibulo  
*Ecod.* 2. 22 — vero peperit, quem vocavit Eliezer  
 20. 19 Tollis quoque arietem —  
 39 Unam quæ mane, et — vespere  
 41 — vero agnum offeres ad vesperam  
 30. 2 Et — latitudinis, id est, quadrang...  
 37. 8 Et cherub — in summitate partis alterius  
*Levit.* 10. 7 Duos pullos... — in holocaustum  
 10 — vero adolebit in holocaustum  
 14. 31 Unum pro delicto, et — in holocaustum  
 15. 15 Qui faciet... et — in holocaustum

*Levit.* 15. 30 Faciet... et alterum in holocaustum  
*Num.* 6. 11 Faciet... et — in holocaustum  
 8. 8 — de argento accipies  
 12 Et — in holocaustum Domini  
 14. 4 Dixeruntq. alter ad —  
 13. 15 Vini mecum in — locum  
 28. 4 Offeretis... — ad vesperam  
 8 — que agrum similiter offeretis  
*Deut.* 4. 42 Ante unum et — diem  
 24. 2 Cunque egressa — maritum duxerit  
 25. 11 Si... una contra — rixam creperit  
 6. 25 Tolle... et — taurum  
*Judic.* 2. 8 Audi, Bala, non vadas in — agrum  
*1 Reg.* 10. 12 Responditque alius ad —  
*2 Reg.* 14. 6 Percussit alter —, et interfecit eum  
 18. 26 Vidit speculator hom. — curr...  
*3 Reg.* 6. 27 Ala cherub. sec. tangebat par...  
 12. 29 Possitque... et — in Dan  
 18. 23 Et ego faciam bovem —  
 20. 37 Sod et — inveniens virum, dixit  
*1 Reg.* 1. 11 Misit... quinquagenarium —  
*4 Par.* 16. 20 Transieruntq. de regno ad pop. —  
*2 Par.* 35. 24 Transierunt eum de curru in —  
*1 Esdr.* 8. 16 Misit... Elathian... et — Elathian  
*Judith.* 5. 18 Quotiescunque... — colerunt  
 8. 10 Nos a. — Deum nescimus  
 11. 18 Et dicebat alter ad —  
 15. 11 Et post virum tuum... nescieris  
*Psal.* 104. 13 Et de regno ad populum —  
*Eccles.* 7. 28 Ecce hoc inventi... unum et —  
*Isai.* 6. 3 Et clamabant alter ad —  
 34. 14 Et pilosus clamabit alter ad —  
 15 Congregati sunt milvi, alter ad —  
 16 Alter — non quiescit  
*Jerem.* 3. 1 Recedens ab eo, duxerit virum —  
*Ezech.* 1. 9 Junctaque erant pennæ eorum alterius  
 23 Sub firmamento autem pennæ eorum rec-  
 te alterius ad —  
 12. 3 Transieruntq. ad locum —  
 33. 30 Dicunt unus ad... Venite  
 44. 25 Que — virum non habuerit  
*Daniel.* 13. 12 Dixitque alter ad —  
*Zach.* 8. 21 Valenti habitatores... unus ad —  
*Math.* 6. 24 Unum odio habebit, et — diliget: aut  
 unum sustinebit, et — contemnet  
 21. 30 Accedens autem ad —, dixit  
*Luc.* 16. 13 Aut e. unum odiet, et — diliget: aut uni  
 adhaerebit, et — contemnet  
 20. 11 Et addidit — servum mittere  
 23. 63 Unus a dextris, et — a sinistris  
*Rom.* 2. 1 In quo iudicis —, te ipsum condemnas  
*1 Cor.* 4. 6 Ne... unus adversus — infletur pro alio  
 6. 1 Habens negotium adversus —  
 7. 2 Vidi — Angelum ascendentem  
 14. 6 Et vidi — Angelum volentem  
 16. 7 Et audivi — ab altari dicentem  
*Gen.* 36. 6 Esau... abivit in alteram regionem  
*Ecod.* 21. 10 Si — ei acceperit, providebit puella  
 25. 25 Super... — coronam aureolam  
 36. 10 Coniungitur cortinas quinque — alteri  
 37. 12 Super eandem — coronam auream  
*Levit.* 16. 8 Et — (sortem) capro emissario  
 23. 16 Usque ad — diem expletionis  
*Num.* 30. 15 In — diem distulerit sententiam  
*Deut.* 16. 19 Nec in — partem declinant  
 21. 15 Si habuerit homo... et — odiosam  
*Judic.* 16. 29 — que earum dextera, et — ieva tenens  
 20. 16 Nequaquam in — partem tectus  
*1 Reg.* 18. 10 Post diem autem —, invasit  
*3 Reg.* 7. 6 — porticum in facie majoris porticus  
 18. 6 Abibus (ibat) per viam — seorsum  
*1 Par.* 2. 26 Duxit q. uxorem — Jerameel  
 24. 6 Et — domum... Hitham  
*2 Par.* 3. 17 Unam a dextris, et — a sinistris  
*Esther.* 10. 10 — (sortem) cunctarum gentium  
*Ecod.* 3. 13 Perambulans — ad —  
*Ezech.* 3. 13 Perambulans — ad —  
*Amos.* 4. 3 Per aperturas exhibitis altera contra —  
 7 Et super — civitatem non plui  
*Zach.* 11. 7 Et — vocavi Funiculum  
*Math.* 5. 30 Prohe illi et —  
*Luc.* 6. 23 Maxilla, prohe illi et —  
 16. 18 Qui... et — ducit, mochaetur  
*1 Tim.* 5. 21 Nihil faciens in — partem declinando  
*Jude.* 7. 7 Abuteus post carnem —  
*Gen.* 41. 5 Rursus dormavit, et vidit alterum som-  
 num

*Tobias.* 7. 18 Ut prepararet alterum cubiculum  
*Job.* 30. 35 Locus sum... et... quibus ultra non addam  
*Jerem.* 18. 4 Conversusq. fecit illud vas —  
*Baruc.* 37. 16 Tolle lignum — et scribe super  
*Ezech.* 47. 17 Adjunge illa, unum ad —  
 40. 40 Ad latus — inter vestibulum porte  
*Gen.* 17. 21 Quom pariet tibi Sara... in anno altero  
*Exod.* 2. 13 Egressus die — conspexit duos Hebraeos  
 26. 10 Ut conjungi cum — queat...  
 Ut cum — opulenter  
 28. 10 Sex nomina... et sex reliqua in —  
 32. 30 Facto a. — die, locutus est Moyses  
 37. 19 Tres scyphi instar nucis in calamo —  
*Levit.* 19. 6 Comeditis eam, et die —  
 23. 11 — die sabbati, et sanctificabit illum  
 15 Numerabilis ergo ab — die sabbati  
*Num.* 5. 1 Anno — egressio eorum ex Aegypto  
 1. 13 Dormierit cum — viro  
 20 Et concubisti cum — viro  
 11. 32 Ac die — congregavit carnicium...  
 29. 17 In die — offerretis vitulos  
 5. 11 Comederunt de frugibus terre die —  
 10. 32 Cepti eam die — atque percussit  
*1 Par.* 10. 8 Die igitur — detrahentes Philisthim  
*2 Esdr.* 4. 19 Separati sumus... procul alter ab —  
*Prov.* 17. 9 Qui — sermone repetit, separat federatos  
*Eccles.* 4. 10 Si unus ceciderit, ab — fulciatur  
*Daniel.* 13. 32 Cum ergo divisi essent alter ab —  
*Galat.* 6. 4 Gloria habebit, et non —  
*Hebr.* 10. 33 In — quidem opprobriis et tribul...  
 In — a. socii taliter convers, effecti  
*Gen.* 19. 34 Altera q. die dixit major ad minorem  
 27. 36 Supplantavit enim me in — vice  
 43. 10 Jam vice — venissemus  
*Exod.* 9. 6 Fecit ergo Dominus verbum hoc — die  
 18. 13 — autem die sedit Moyses ut judicaret  
 26. 13 Cubitus... et alter ex —  
 37. 18 Tres calami ex una parte et tres ex —  
 38. 15 Et in — parte (quia inter utraque...)  
 33. 2 — die Thaso, filii Israel...  
*Nam.* 7. 5 Curv. genibus bib. in — parte erunt  
*Judic.* 11. 2 Quia de — matre natus es  
 20. 24 Cumq. filii Israel — die contra fil. Benj.  
 21. 4 — a. die diluente consurgentes  
*1 Reg.* 5. 3 Cumq. surrox. diluente Azotii — die  
 4 Rursusque mane die — consurgentes  
 14. 40 Ego eum Jonatha... ero in parte —  
 17. 3 Israel stabat supra montem ex — parte  
 31. 8 Facta a. die — venerunt Philisthim  
*2 Reg.* 2. 13 Hi ex una parte piscine, et illi ex —  
 10. 19 Scribantur hec in parte —  
*4 Reg.* 6. 29 Dixique et die — Da filium tuum  
*2 Esdr.* 4. 17 — (nam) tenebat gladium  
*Judith.* 7. 13 Holofernes a. — die precepit exerci...  
*Psal.* 47. 13 Ut enarretis in progenie —  
 77. 4 Non s. occultata... in generatione —  
 10. 19 Scribantur hec in parte —  
*Daniel.* 12. 5 Alius inde ex — ripa fluminis  
*1 Mac.* 2. 22 Ut eamus — via  
*Math.* 27. 62 — a. die, quae est post Pasceveum  
*Luc.* 10. 35 Et — die protulit duos denarios  
*Joan.* 1. 29 — die vidit Joannes Jesum venientem  
 3. 35 — die Iernus stabat Joannes  
 6. 22 — die turba, quae stabat trans mare  
*Act.* 10. 24 — a. die introivit Cassream  
 25. 6 Et — die sedit pro tribunali  
 23 — autem die, cum venisset Agrippa  
*Exod.* 25. 12 Duo circuli sint in latere uno, et duo in  
 altero  
 32 Tres ex uno latere, et tres ex —  
 26. 27 Et quinque altos in —  
 27. 15 Et in latere — erunt tentoria  
 37. 3 Et duos (annulos) in — (latere)  
*Levit.* 27. 33 Nec — commutabitur  
*Deut.* 22. 9 Non seres vineam tuam — semine  
*Judic.* 19. 10 Quae — nomine vocabatur Jerusalem  
*3 Reg.* 7. 17 Septena retiacula in capitulo —  
*Esther.* 2. 7 Quae — nomine vocabatur Esther  
*Daniel.* 8. 3 Unum excelsius — atque succrescens  
*2 Reg.* 6. 27 Alie a. altere in media parte templi  
*Eccli.* 11. 6 Gloriosi traditi sunt in manus alterum  
*Jerem.* 6. 12 Et transibunt domus eorum ad alteros

ALTERCOR — ARI.

*Eccli.* 9. 13 Non altercoris cum illa in vino  
*Juda.* 9 Cum Michael altercoratur de Moysi corpore

ALTERNUS — A — UM.

*2 Mac.* 15. 40 Alternis autem uti, delectabile

ALTERUTER — TRUM. Adv. adv.

*Gen.* 13. 11 Divisique sunt alterutrum a fratre suo  
*1 Reg.* 20. 41 Osculantes se —, leverunt  
*Judith.* 5. 26 Dicentes ad —  
*Sep.* 18. 23 Cum... occidissent super — mortui  
*Marc.* 4. 40 Diebant ad — Quasi putas...?  
 8. 16 Cogitabant ad —, dicentes  
 15. 31 Ad — cum scribis diebant  
 7. 29 Fratres estis, ut quid nocetis —?  
*Act.* 15. 5 Det vobis idipis, sapere in —  
*Rom.* 14 Ita ut possitis — monere  
 14 Ita ut possitis — monere  
*1 Thess.* 5. 11 Edificate —, sicut et factis  
*Job.* 31. 21 Nolite detrahere —, fratres  
 5. 9 Nolite ingemiscere fratres in —  
 16 Confitemini ergo — peccata  
*1 Petr.* 4. 10 In — illum administrantes  
*1 Joan.* 3. 11 Est annuntio... ut diligatis —  
 23 Diligamus —, sicut dedit  
 4. 11 Nos debemus — diligere  
*2 Joan.* 5 Ut diligamus —

ALTILIA — IUM.

*Math.* 22. 4 Tauri mei et altilia occisa sunt  
*3 Reg.* 4. 23 Excepta venatione... avium altilium  
*Ezech.* 39. 18 Taurorumq. et — pingui.

ALTIOR — US.

*1 Reg.* 10. 23 Altior fuit univ. pop. ab humero  
*Gen.* 7. 20 Quindecim cubitis altior fuit aqua  
*Job.* 35. 5 Contempeare aethera quod — te sit  
*Ezech.* 31. 8 Cedri non fuerunt altiores illo  
*Eccli.* 3. 22 Altiora te ne quaesieris

ALTISSIMUS (pro Deo).

*Deut.* 32. 8 Quando dividebat Altissimus gentes  
*Psal.* 17. 13 — dedit vocem suam —  
 45. 4 Sanctificavit tabernaculum s. —  
 82. 17 Tu solus — in omni terra  
 5. 5 Ipse fundat — in aeternum  
 91. 8 Tu autem — in aeternum  
 96. 9 Tu Dominus — super omnia, terram  
*Eccli.* 1. 8 Unus est — Creator omnipotens  
 5. 4 — enim est patiens redditor  
 12. 3 — odio habet peccatores  
 23. 26 Dehincorum n. non memorabitur —  
 34. 23 Dona iniquorum non probat —  
 35. 21 Non discedet donec — aspiciat  
 38. 1 Etenim illam creavit —  
 4 — creavit de terra medicamenta  
 6 Dedit hominibus scientiam —  
*Daniel.* 5. 18 O rex, Deus — regnum... dedit...  
*Psal.* 9. 2 Passalis nomini tuo, Altissimo  
 91. 1 Bonum est confiteri... et psallere nomini tuo —

*Gen.* 14. 18 Erat enim sacerdos Dei Altissimi  
*Nam.* 24. 16 Qui novit doctrinam —  
*Esther.* 16. 16 Filios —, semper viventes Dei  
*Psal.* 7. 17 Psallam nomini Domini —  
 12. 6 Psallam nomini Domini —  
 20. 7 In misericordia — non commovebitur  
 90. 1 Qui habitat in adiutorio —  
 106. 11 Et consilium — irritaverunt  
*Eccli.* 4. 11 Eris tu velut filius — obediens  
 9. 23 Omnis enarratio tua in preceptis —  
 11. 4 Mirabilia opera — solius  
 17. 24 Sta in sorte... orationis — Dei  
 19. 18 Et da locum timori —  
 21 Quam qui... transgreditur legem —  
 23. 33 In lege — incredibilis fuit  
 24. 2 In Ecclesis — aperiet os suum  
 5 Ego ex ore — prodivi  
 32 Hec omnia... et testamentum —  
 28. 9 Memorare testamentum —  
 29. 14 Pone thesaurum t. in preceptis —  
 33. 15 Et sic intueare in omnia opera —  
 35. 8 Odor savitatis est in conspectu —  
 38. 39 Et conquirentes in lege —  
 39. 6 In conspectu — deprecabitur  
 41. 6 Quid superveniet tibi in beneplacito —?  
 11 Vae... qui dereliquit legem Dom. —  
 42. 2 De lege —, et testamento  
 49. 6 Reliquerunt legem — reges Juda  
*Thren.* 3. 35 In conspectu vultus —

*Thren.* 3. 38 Ex ore Altissimi non egredientur nec...  
*Daniel.* 4. 21 Hic est interpretatio somnatio  
 7. 18 Suscepit a. regnum sancti D. —  
 25 Et sanctos — conteret  
 27 Regnum... datur populo sanctorum —  
*Marc.* 5. 7 Quid mihi et tibi, Jesu fili Dei —?  
*Luc.* 1. 32 Et alius — vocatur  
 35. 17 Virtus — obumbrabit tibi  
 76 Et tu puer, propheta — vocaberis  
 6. 35 Et eritis filii —  
 8. 28 Quid mihi et tibi est, Jesu fili D. —?  
*Psal.* 49. 14 Et rotte Altissimo vota tua  
*Eccli.* 7. 11 Offerente me Deo —, suscipiet  
 35. 12 Da — secundum datum ejus  
 14. 14 Similis ero —  
*Daniel.* 4. 31 — benedixi  
 31. 28 Negatio contra Deum Altissimum  
*Psal.* 56. 2 Clamabo ad Deum  
 90. 9 — posuisti refugium tuum  
*Sep.* 5. 16 Cogitatio illorum apud —  
*Eccli.* 37. 19 In his omnibus deprecare —  
 46. 6 Invocavi — potentem  
*Baruc.* 4. 20 Clamabo ad — in diebus meis  
*2 Mac.* 3. 31 Ut invocaret  
*Sep.* 4. 4 Data est... virtus ab Altissimo  
*Eccli.* 7. 16 Non oderis... rusticat, creatam ab —  
 34. 6 Nisi ab — fuerit emissa visitatio

ALTISSIMUS — A — UM (Adiectiv. et Subst.)

*2 Cor.* 8. 2 Altissima paupertas eorum  
*Nam.* 34. 7 Pervenientes usque ad montem altissimum  
*1 Cor.* 11. 4 Data est illis aqua de petra altissima  
*Psal.* 70. 19 Deus usque in altissima, quae fecisti  
*Deut.* 3. 5 Urbes erant multae altissimis  
*Sep.* 17. 13 Ab — inferis supervenientem  
 18 Resonans de — montibus echo  
*Sap.* 9. 17 Miseris spiritum... de altissimis  
*Eccli.* 24. 7 Ego in — habitavi  
 26. 21 Sol oriens mundo in — Dei  
*Math.* 21. 9 Hosanna in — Deo  
 2. 14 Gloria in — Deo

ALTITUDO — INIS.

*Gen.* 6. 15 Triginta cubitorum altitudo ejus  
*Exod.* 25. 10, — cubitum similiter ac semissem  
 27. 13, — quinque cubitorum erit  
 37. 1, — quoque unius cubiti fuit  
 38. 18, — vero quinque cubitorum erat  
*3 Reg.* 7. 23 Quinque cubitorum — ejus  
*2 Par.* 3. 4, — centum viginti cubitorum erat  
*Eccli.* 50. 2 Tempit etiam — ab ipso fundata est  
*Isai.* 2. 11 Et inconvabitur — virorum  
 17 Et humiliabitur — virorum  
 24. 4 Infirmitas est — populi terre  
*Jerem.* 52. 29 — capitei unius quinque cubit...  
*Ezech.* 1. 18 Statura quoque erat rotis, et —  
 31. 5 Elevata est — ejus super omnia ligna  
 41. 22 Altaris lignei trium cubit. —  
*Daniel.* 4. 7 Ecce arbor... et — ejus nimia  
 17 Cujus — pertingit ad caelum  
*Amos.* 2. 9 Cujus — cedrorum — ejus  
*Habac.* 3. 10 — manus suas levavit —  
*Rom.* 8. 39 Neque —, neque profundum  
*Apoc.* 21. 16 — et latitudo ejus, aequalia sunt  
*Rom.* 11. 33 O altitudo divinarum sapientiae  
*1 Reg.* 17. 4 Goliath... altitudinis sex cubitorum  
*3 Reg.* 6. 10 Quinque cubitos —  
 23 Decem cubitorum —  
 7. 2 Et triginta cubitorum —  
 15 Octo cubit. — columnam unam  
 16 Quinque cubit. — capitulum  
 27 Fecit decem bases... et trium cubito-  
 rum —  
 32 Una rota habebat — cubitum  
*4 Reg.* 25. 17 Decem et octo cubitos — hab...  
 Capitulum aereum super se —  
*2 Par.* 3. 15 Trig. quinque cubitos habebant —  
 4. 1 Et decem cubitorum —  
 2. 2 Quinque cubitos habebat —  
 6. 13 Et tres cubitos —  
*Esther.* 5. 14 Habebant — quinquaginta  
 7. 9 Habens — quinquaginta cubitos  
*Eccli.* 17. 31 Virtutum — coeli ipse conspiciat  
 43. 3 — firmamentum pulchritudo  
*Isai.* 10. 12 Super gloriam — oculorum ejus  
*Jerem.* 17. 12 Solium glorie — a principio  
 52. 21 Decem et octo cubiti — erant in col...

*1 Reg.* 16. 7 Ne respicias... altitudinem stature ejus  
*3 Reg.* 6. 26 — habebat unus cherub  
*1 Esdr.* 6. 3 — cubitorum sexaginta  
*Judith.* 1. 2 In — cubitorum triginta, turres vero ejus  
 posuit in —  
 3 Posuit portas ejus in — turr.  
 3 Veni in — maris  
 102. 11 Secundum — caeli a terra  
 1. 2 — coeli... quis dimensus est?  
 50. 11 Cypressus in — se extolvens  
*Isai.* 14. 14 Ascendam super — nubium  
 37. 23 Levasti — oculorum tuorum?  
 24 Dixisti... Ascendi — montium  
 Et introibo — summatis ejus  
*Jerem.* 48. 29 Audivimus... et — cordis ejus  
 49. 16 Apprehendens niteris — collis  
*Ezech.* 19. 11 Vidit — suam in multitudine  
 40. 5 — quoque calamo uno  
 41. 8 Vidi in domo — per circuitum  
*1 Mac.* 12. 36 Exaltare — magnam super...  
*Math.* 13. 5 Quia non habebat — terrae  
*Marc.* 4. 9 Quoniam non habebat — terrae  
*2 Cor.* 10. 5 Omnes — extollement se  
*Exod.* 25. 23 In altitudine cubitum ac semissem  
 27. 1 Et tres cubitos in —  
 30. 2 Et duos cubitos in —  
 37. 10 Habebat in — cubit. ac semissem  
 35. 2 Cubitos, et in — duos  
 38. 1 Cubitorum... trium in —  
*Nam.* 11. 31 Volabantur... duobus cubitis —  
*3 Reg.* 6. 2 Et triginta cubitos in —  
*Psal.* 55. 3 Ab — dicit timebo  
*Sep.* 10. 19 Ab — inferorum duxit filios  
*Eccli.* 51. 7 De — ventris inferi  
*Ezech.* 31. 3 Quasi cedrus... exelsusque —  
 10 Pro eo quod sublimatus est in —  
 Elevatum est cor ejus in — sua  
 14 Non elevabuntur in — sua  
 40. 42 Et — cubiti unius  
*Daniel.* 3. 1 — cubitorum sexaginta  
*Psal.* 94. 4 Et altitudines montium ipsius sunt  
*Ezech.* 36. 2 — semperiternae in hereditatem  
*Isai.* 68. 14 Sustulisti super altitudines terre  
*2 Mac.* 9. 4 Montium — in statera appendere  
*Apoc.* 2. 24 Qui non cognoverunt — terrae

ALTUS — A — UM.

*2 Mac.* 1. 19 Ubi erat puteus altus et siccus  
*Joan.* 4. 11 Dicit ei mulier... et puteus — est  
*Eccles.* 7. 25 Alta profunditas, quis inveniet eum?  
*Luc.* 16. 15 Quod hominibus altum est, abominatio  
*Isai.* 33. 19 Non videbis, populum alti sermonis  
*Apoc.* 21. 10 Sustulit me... in montem... altum  
 12 Habebat murum magnum et —  
*Exod.* 25. 25 Labio coronam... altam quatuor digitis  
*Prov.* 17. 16 Qui — facit domum suam  
*Sap.* 16. 11 Ne in — incidentis oblivionem  
*Judith.* 20. 35 Ut ascendente in altum firmo  
*Job.* 39. 18 Cum tempus fuerit, in — alas erigit  
*Psal.* 7. 7 Et propter hanc in — regredere  
 63. 7 Accedit homo ad cor —  
 61. 19 Ascendisti in —  
 74. 5 Nolite extollere in — cornu vestrum  
*Eccles.* 12. 11 Quasi clavi in — dediti  
*Eccli.* 27. 28 Qui in — mittit lapidem  
 51. 26 Manus meae extendi in —  
*1 Mac.* 13. 27 Edificavit... edificium — visu  
*2 Mac.* 12. 4 Cum in — processissent  
*Luc.* 5. 4 Due in — et laxate retia  
 6. 48 Qui fodit in —, et posuit fundamentum  
 super petram  
*Rom.* 11. 20 Noli — sapere, sed time  
*Ephes.* 4. 8 Ascendens in — captivum duxit  
*Psal.* 143. 7 Emitte manum tuam de alto  
*Luc.* 1. 78 In quibus visitavi nos, orientes ex —  
 24. 49 Quosdamque induantem virtute ex —  
*1 Mac.* 4. 60 Edific... per circuitum muros altos  
*Sap.* 4. 3 Spuria v. non dabunt radices altas  
*Psal.* 137. 7 Et alta a longe cognoscit  
*Prov.* 30. 19 Et palpebrae ejus in — surrecte  
*Isai.* 12. 16 Non — sapientes  
*Psal.* 92. 6 Mirabilis in altis Dominus  
 112. 5 Deus noster, qui in — habitat

ALTRINSECUS.

*Gen.* 15. 10 Utraque partem... altrinsecus posuit  
*Levit.* 24. 6 Senos — sup. mensam... statuas

3 Reg. 6. 34 Duo ostia de lignis abiegnis *altrinsecus*  
2 Par. 9. 18 Brachiola duo —, et duos

## ALVA, ALVAN.

Gen. 36. 40 Dux Thamma, dux *Alva*, dux Jetheth  
1 Par. 1. 51 Dux Thamma, dux —, dux Jetheth  
Gen. 36. 23 *Alvan* et Manahat et Ebat

## ALVEOLUS — I.

Daniel. 14. 32 Intriverat panes in *alveolo*

## ALVEUS — I.

4 Reg. 3. 17 *Alveus* iste replebitur aquis et bibetis  
Isai. 19. 7 Nudabitur — rivi a fonte suo  
Ezod. 2. 5 Puellae ej. gradieb. per crepidinem *alvei*  
Josue. 3. 15 Jordanis a. ripas —. impleverat  
Josue. 3. 17 Omn. popul. per arentem *alveum* transibat  
4. 18 Reverse sunt aquae in — suum  
22 Per arentem — transiit Israel  
Judic. 16. 14 Ex Ephraim delivit eos in *Amalec*

4 Reg. 3. 3 Ut tollant de medio Jordanis *alveo*  
Josue. 4. 3 Portantes de medio Jordanis —  
9 Posuit Josue in medio Jordanis —  
20 Quos de Jordanis — sumpserat

Isai. 27. 12 Percutiet Dom. ab — fluminis  
Ezech. 30. 12 Et faciam *alveos* fluminum aridos

## ALUMNUS — I.

Num. 32. 14 Vos... *alumni* hominum peccatorum

## ALUS.

Num. 33. 13 De Daphna, castrametati sunt in *Alus*  
14 Egressusq. de —, in Raphidim fixere

## ALVUS — I.

Judic. 3. 22 Per secreta naturae *alvi* stercorea protrahuntur  
2 Par. 21. 18 Percussit eum Dom. — languore insanab.  
Judic. 3. 24 Forstian purgat *alvum* in astivo cubiculo  
2 Par. 4. 3 Duobus verbis — maris circuibant

## AMAAD.

Josue. 10. 26 Elimelech et *Amaad* et Messal

## AMABILIS. Cognomen Salomonis.

2 Reg. 12. 25 Vocavit nomen ejus: *Amabilis* Domino

## AMABILIS — IS.

Prov. 18. 24 Vir *amabilis* ad societatem  
Ezech. 2. 15 Omnium oculis gratiosa et *amabilis*  
Ecl. 15. 13 Et non erit *amabile* timentibus eum  
2 Reg. 1. 26 Et *amabilis* super amorem mulierum  
Sop. 2. 1 Congressamini gens non *amabilis*  
Ecl. 20. 13 Sapiens in verbis so ipsum *amabilem* facit  
2 Reg. 1. 23 Saul et Jonathan *amabiles*  
Philip. 4. 8 Quaecumque *amabilia*... haec cogitate

## AMADATHI.

Esther. 3. 1 Exaltavit Aman filium *Amadathi*  
10 Filio — de progenie Agag  
9. 24 Aman e. filius — stirpis Agag  
12. 6 Aman vero filius — Bugeus erat  
16. 10 Aman filius — et animo et gente Macedo

## AMAL.

1 Par. 7. 35 Fili a. Helem... Selles et *Amal*

## AMALEC ET AMALECH.

Ezod. 17. 8 Venit a. *Amalec*, et pugnabat  
11 Sin a. paulul. remisisset, superabat —  
Num. 13. 30 — habitat in Meribe  
24. 20 Principium gentium — Israel  
Deut. 25. 17 Memento quae fecerit tibi — in via  
Judic. 6. 3 Ascendebat Madian et —  
33 Igitur omnis Madian et —  
7. 12 Madian a. et —. jacebant in valle  
10. 12 — et Chanaan, oppresserunt vos  
15. 2 Recensit quoscumque fecit — Israeli

1 Par. 1. 36 Fili Eliphaz: Theman, Omar... —  
Psal. 82. 6 Gebal, et Ammon, et —  
Gen. 36. 16 Dux Core, dux Gathan, dux *Amalech*  
Judic. 5. 14 Et post eum ex Benjamin in populos tuos,  
o *Amalec*

Ezod. 17. 14 Delibo e. memoriam *Amalec* sub celo  
Judic. 3. 13 Copulavit ei filios Ammon et —  
1 Reg. 15. 5 Cumq. venisset Saul usque ad civitatem —  
6 Et recessit Cinzus de medio —  
8 Apprehendit Agag regem — viventem

1 Reg. 15. 18 Vade et interfice peccatores *Amalec*  
20 Adduxit Agag regem — et... interfice  
32 Adducite ad me Agag regem —

2 Reg. 1. 1 Factum est... ut David reverteretur a caede —

Ezod. 17. 9 Et egressus, pugna contra *Amalec*  
10 Fecit Josue... ei pugnavit contra —  
13 Fugavitque Josue —, et populum  
16 Bellum Domini erit contra —  
Num. 24. 20 Cumque videret —, assumens parabolan, ait

1 Reg. 14. 48 Percussit —, et eruit Israel  
15. 3 Percutit —, demolire universa ejus  
7 Percussitque Saul —, ab Hevila  
20 Adduxit Agag... et — interfice  
28. 18 Neque fecisti iram furoris ejus in —

Judith. 4. 13 Qui — confidentem in virtute sua  
Gen. 36. 12 Thamma... quae peperit ei *Amalech*  
Judic. 5. 14 Ex Ephraim delivit eos in *Amalec*

1 Reg. 15. 6 Recedite, atque descendite ab —  
12 De initis pradarum, quae attulerat ex —  
15 Et ait Saul: De — adduxerunt a —

2 Reg. 8. 12 De Syria, et Moab... et — et de...  
1 Par. 18. 11 Tam de... quam de Philisthim et —

## AMALECITIS — IS.

Num. 14. 25 *Amalecitis* et Ch. habitant in vallibus  
43 — et Chananeus ante vos sunt  
45 Descenditq. — et Chananeus

2 Reg. 1. 8 Ajo ad eum: — ego sum  
1 Reg. 30. 13 Ego sum, servus viri *Amalecitis*  
2 Reg. 1. 13 Filius hom. advene — ego sum  
1 Reg. 30. 1 *Amalecitis* impetum fecerant ex parte

18 Eruit ergo David omnia quae tulerunt  
—, et duas uxores suas eruit  
Gen. 14. 7 Percusserunt o. regionem *Amalecitarum*

1 Par. 4. 43 Percusserunt reliquias... —  
1 Reg. 27. 8 Agebant praedas... de *Amalecitis*

## AMAM. Urbs de tribu Juda.

Josue. 15. 26 *Amam*, Sama, et Molada

## AMAN.

Esther. 3. 5 Quod cum audisset *Aman*  
8 Dixitq. — regi Assuero: Est populus  
12 Et scriptum est, ut jussisset —  
4. 7 Indievit et... quomodo — promississet

5. 4 Ut venias ad me hodie, et — tecum  
5. 5 Venerunt itaq. rex et — ad convivium  
8 Veniat rex et — ad convivium  
9 Egressus est itaq. illo die — letus et  
alacer

6. 4 — quippe interius... intraverat  
5 Responderunt pueri: — stat in atrio  
6 Cogitans autem in corde suo —  
11 Tulit itaque — stolam et equum  
12 Et — festinavit ire in domum suam